
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Южа

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского 

муниципального района», утвержденную постановлением 
Администрации Южского муниципального 

района от 16.11.2016 г. № 748-п

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета Южского муниципального района от 
17.07.2020 г. № 59 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
Южского муниципального района от 20.12.2019 № 125 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов», постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 19.10.2016 г. № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и 
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры и 
улучшение жилищных условий граждан Южского муниципального района», 
утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 16.11.2016 г. № 748-п (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной 
программы «Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий 
граждан Южского муниципального района» Программы изложить в 
следующей редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения программы 2017 год -  14 732 192,49 рублей.

2018 год -  15 246 965,56 рублей.
2019 год -  21 557 110,91 рублей.



2020 год -  52 107 956,83 рублей.
2021 год -  22 225 977,33 рублей.
2022 год -1 4  528 404,21 рублей.
- бюджет Южского муниципального района:
2017 год -1 4  732 192,49 рублей.
2018 год - 14 489 465,56 рублей.
2019 год -1 3  533 140,56 рублей.
2020 год -  15 147 998,78 рублей.
2021 год -  9 395 706,76 рублей.
2022 год -  6 495 706,76 рублей.
- областной бюджет:
2017 год -  0,00 рублей.
2018 год - 208 464,00 рублей.
2019 год -  6 464 571,95 рублей.
2020 год -  34 714 008,05 рублей.
2021 год -1 0  497 111,78 рублей.
2022 год — 5 699 538,66 рублей.
- федеральный бюджет:
2017 год -  0,00 рублей.
2018 год - 549 036,00 рублей.
2019 год -  1 559 398,40 рублей.
2020 год -  2 245 950,00 рублей.
2021 год -  2 333 158,79 рублей.
2022 год -  2 333 158,79 рублей.»

1.2. В подпрограмме «Улучшение жилищных условий и выравнивание 
обеспеченности населения сельских поселений Южского муниципального 
района коммунальной инфраструктурой» (далее Подпрограмма), являющейся 
приложением № 3 к Программе:

1.2.1. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
«Улучшение жилищных условий и выравнивание обеспеченности населения 
сельских поселений Южского муниципального района коммунальной 
инфраструктурой» Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения подпрограммы 2017 год -  3 001 474,38 руб.

2018 го д -3  353 385,29руб.
2019 год- 9  323 501,85 руб.
2020 год -  32 528 527,34 руб.
2021 год -  6 956 159,24 руб.
2022 год - 1 881 838,91 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2017 год- 3  001 474,38 руб.
2018 год- 3  353 385,29 руб.
2019 год- 3  427 531,50 руб.
2020 год- 3  388 646,67 руб.
2021 год- 1 881 838,91 руб.
2022 год - 1 881 838,91 руб.
- областной бюджет:
2017 год -  0,00 руб.
2018 год- 0,00 руб.

____________________________ 2019 год -  5 895 970,35 руб.______________



2020 год -  29 139 880,67 руб.
2021 год - 5 074 320,33 руб.

_____________________________2022 год - 0,00 руб.»_______________________________

1.2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Подпрограммы 
изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение подпрограммы
Таблица 2

____________________________________________ (рубО
№
п/
п

Н а и м ен о в ан и е  
основного  м ер о п р и я т и я  

/м е р о п р и я ти я / 
И с то ч н и к  ресурсного  

обесп ечени я

И спо
л н и те

л ь

2017 год 2018 год 2019 год 2 0 2 0  год 2 0 2 1  год 2 0 2 2  год

П о д п р о гр ам м а , всего 3 001 474,38 3 353 385,29 9 323 501,85 32 528 527,34 6  956 159,24 1 8 8 1
838,91

бю дж етны е ассигнования: 3 001 474,38 3 353 385,29 9 323 501,85 32 528 527,34 6  956 159,24 1 881 
838,91

- областной бю дж ет 0 ,0 0 0 ,0 0 5 895 970,35 29 139 880,67 5 074 320,33 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

3 001 474,38 3 353 385,29 3 427 531,50 3 388 646,67 1 881 838,91 1 881 
838,91

1. О сновное м ероприят ие
«О рганизация в границах 
поселений газоснабж ения 
населения»

0 ,0 0 99 902,47 5 955 525,61 29 473 846,40 5 125 576,09 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 99 902,47 5 955 525,61 29 473 846,40 5 125 576,09 0 ,0 0

- областной бю дж ет 0 ,0 0 0 ,0 0 5 895 970,35 29 139 880,67 5 074 320,33 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 99 902,47 59 555,26 333 965,73 51 255,76 0 ,0 0

1.1 С огласование конкурсной
докум ентации по объекту
«С троительство
распределительного
газопровода по с.
Н овоклязьм инское
Ю ж ского
муниципального района 
И вановской области»

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 С огласование конкурсной 
докум ентации по объекту 
«С троительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Х отимль, д. Емельяново, 
д. К иш ариха, д. К олягино, 
д. Д омнино Ю ж ского 
района И вановской 
области»

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 311,75 0 ,0 0 0 ,0 0



район
а

1.3 П роведение технического 
диагностирования 
(экспертизы  
промы ш ленной 
безопасности) пункта 
газорегуляторного 
блочного (ПГБ-9) по 
адресу: И вановская 
область, Ю ж ский район, 
с. М угреево-Н икольское 
ул. Западная

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.4 С троительство 
распределительного 
газопровода в с. 
Н овоклязьм инское 
Ю ж ского
муниципального района 
И вановской области

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 359 410,10 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 359 410,10 0 ,0 0 0 ,0 0

- областной бю дж ет 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 225 816,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 133 594,10 0 ,0 0 0 ,0 0

1.5 С троительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Х отимль, д. Емельяново, 
д. К иш ариха, д. К олягино, 
д. Д омнино Ю ж ского 
района И вановской 
области

У прав
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 074 812,80 5 125 576,09 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 074 812,80 5 125 576,09 0 ,0 0

- областной бю дж ет 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 9140 6 4 ,6 7 5 074 320,33 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 160 748,13 51 255,76 0 ,0 0

1 .6 С троительство 
распределительного 
газопровода в  с. 
Н овоклязьм инское 
Ю ж ского
муниципального района 
И вановской области

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



ого
м униц
ипаль
ного

район
а

1.7 С троительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Х отимль, д. Емельяново, 
д. К иш ариха, д. К олягино, 
д. Д омнино Ю ж ского 
района И вановской 
области

У прав
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.8 Разработка П С Д  по 
объекту
«Распределительны й 
газопровод д .Г  лушицы, 
д.П устынь, 
с.Н овоклязьм инское 
Н овоклязьм инского 
сельского поселения

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.9 Разработка П С Д  по 
объекту
«Р аспределительный 
газопровод с.Х отимль, д. 
Емельяново, д. Домнино, 
д.Травино, д. К иш ариха 
Х отим льского сельского 
поселения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
0

Разработка 
(корректировка) 
проектной документации 
и газификация 
населенны х пунктов, 
объектов социальной 
инф раструктуры  
И вановской области

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



- бю дж ет И вановской 
области

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
1

Разработка 
(корректировка) 
проектной документации 
и газификация 
населенны х пунктов, 
объектов социальной 
инфраструктуры  
И вановской области

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 99 902,47 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 99 902,47 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 99 902,47 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
2

Разработка проектной
докум ентации на
строительство
распределительного
газопровода по с.
Н овоклязьм инское
Ю ж ского
муниципального района 
И вановской области

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 1 944 443,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 4  443,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 1 924 999,25 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 19 444,44 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
3

Разработка проектной 
докум ентации 
"Строительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Х отимль, д. Емельяново, 
д. К иш ариха, д. К олягино, 
д. Д омнино Ю ж ского 
района И вановской 
области"

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 4 011 081,92 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 4 011 081,92 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 3 970 971,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 40 110,82 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
4

Разработка проектной 
документации 
"Строительство 
распределительны х 
газопроводов в д.

Управ
ление
жили
щ но-
комм

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Г душ ицы, д. П устынь 
Ю ж ского района 
И вановской области"

уналь
кого

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
5

С троительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Н овоклязьм инское 
Ю ж ского района 
И вановской области

Управ
пение
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
6

Строительство 
распределительны х 
газопроводов в с. 
Х отимль, д. Емельяново, 
д. К иш ариха, д. К олягино, 
д. Д омнино Ю ж ского 
района И вановской 
области

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет И вановской 
области

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2. О сновное м ероприят ие
«О рганизация в границах 
поселений 
теплоснабж ения 
населения»

0,00 0,00 0,00 96  000,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 96 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 96 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 Разработка схемы 
теплоснабж ения Талицко- 
М угреевского сельского 
поселения Ю ж ского 
муниципального района 
И вановской области

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 96 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 96 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 96 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0



ации
Ю ж ск

ого
муниц
ипаль
ного

район
а

2 .2 П оставка труб для систем 
теплоснабж ения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю жского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3. О сновное м ероприят ие
«О рганизация в границах 
поселений водоснабж ения 
населения»

1 1 3 3  965,65 0,00 1 966 677,03 2 1 7 1 0 5 7 ,3 1 1 2 5 2  241 ,77 1 3 0 3
497,53

бю дж етны е ассигнования 1 133 965,65 0 ,0 0 1 966 677,03 2 171 057,31 1 2 5 2  241 ,77 1 303 
497,53

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

1 133 965,65 0 ,0 0 1 966 677,03 2 171 057,31 1 2 5 2  241 ,77 1 303 
497,53

3.1 И ны е м еж бю дж етны е 
трансферты  из бю дж ета 
Ю ж ского
муниципального района 
бю дж етам сельских 
поселений н а  исполнение 
передаваемы х 
полном очий по 
организации в границах 
поселений водоснабж ения 
населения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

м униц
ипаль
ного

район
а

887 691,69 0 ,0 0 593 980,24 651 932,06 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 887 691,69 0 ,0 0 593 980,24 651 932,06 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

887 691,69 0 ,0 0 593 980,24 651 932,06 0 ,0 0 0 ,0 0

3.2 С одерж ание и  ремонт 
нецентрализованны х 
источников 
водоснабж ения

У прав
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль

70 000,00 0 ,0 0 425 000,00 214 505,00 348 744,24 400 000,00

бю дж етны е ассигнования 70 000,00 0 ,0 0 425 000,00 214 505,00 348 744,24 400 000,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

70 000,00 0 ,0 0 425 000,00 214 505,00 348 744,24 400 000,00



ного
район

а

3.3 Разработка П СД  
«С троительство 
резервной артскваж ины  в 
с.М угреевский»

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.4 С троительство резервной 
артскваж ины  в с. 
М угреевский

Управ
ление
ж или
1 Ц Н О -

комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.5 П оставка труб  и 
комплектую щ их для 
рем онта систем 
водоснабж ения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.6 П оставка электрической 
энергии на объекты  
системы  водоснабж ения в 
границах сельских 
поселений

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации

176 273,96 0 ,0 0 771 446,79 619 666,40 488 038,72 488 038,72

бю дж етны е ассигнования 176 273,96 0 ,0 0 771 446,79 619 666,40 488 038,72 488 038,72

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

176 273,96 0 ,0 0 771 446,79 619 666,40 488 038,72 488 038,72



Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

3.7 П оставка глубинных 
насосов для системы 
водоснабж ения в 
границах сельских 
поселений

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.8 С одерж ание и ремонт
централизованны х
источников
водоснабж ения сельских 
поселений Ю ж ского 
муниципального района

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 176 250,00 415 458,85 415 458,81 415 458,81

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 176 250,00 415 458,85 415 458,81 415 458,81

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 176 250,00 415 458,85 415 458,81 415 458,81

3.9 Разработка схем 
водоснабж ения и 
водоотведения Талицко- 
М угреевского сельского 
поселения Ю ж ского 
муниципального района 
И вановской области

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 84 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 84 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 84 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3.1
0

Строительство 
нецентрализованного 
источника водоснабж ения 
в д. В звоз Ю ж ского 
муниципального района

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 185 495,00 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 185 495,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 185 495,00 0 ,0 0 0 ,0 0



муниципального района ства
А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

3.1
1

С одерж ание и ремонт
централизованны х
источников
водоотведения сельских 
поселений Ю ж ского 
муниципального района

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.1
2

И зготовление и м онтаж  
ограж дения 
металлического для 
артскваж ины  в 
с.Н овоклязьминское 
около ул.П олевая

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4. О сновное м ероприят ие
«О рганизация в границах 
поселений водоснабж ения 
и водоотведения»

0,00 2  063 2 40 ,37 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж етны е 
ассигнования

0 ,0 0 2  063 240,37 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 2  063 240,37 00,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 И ны е м еж бю дж етны е 
трансф ерты  из бю дж ета 
Ю ж ского
муниципального района 
бю дж етам  сельских 
поселений н а  исполнение 
передаваемы х 
полном очий по 
организации в границах 
поселений водоснабж ения 
населения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

0 ,0 0 593 956,68 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 593 956,68 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 593 956,68 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 С одерж ание и  ремонт 
нецентрализованны х 
источников 
водоснабж ения

У прав
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 236 154,70 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 236 154,70 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 236 154,70 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 Разработка П СД  
«С троительство 
резервной артскваж ины  в 
с.М угреевский»

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4 С троительство резервной 
артскваж ины  в с. 
М угреевский

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5 П оставка труб и 
ком плектую щ их для 
рем онта систем 
водоснабж ения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



ства
А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

4.6 П оставка электрической 
энергии н а объекты  
системы  водоснабж ения в 
границах сельских 
поселений

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 619 140,32 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 619 140,32 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 619 140,32 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.7 П оставка глубинны х 
насосов для системы 
водоснабж ения в 
границах сельских 
поселений

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю жск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 74 347,67 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 74 347,67 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 74 347,67 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.8 С одерж ание и ремонт
централизованны х
источников
водоснабж ения сельских 
поселений Ю ж ского 
муниципального района

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 178 032,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 178 032,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 178 032,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.9 С одерж ание и ремонт
централизованны х
источников
водоотведения сельских

Управ
ление
жили
щ но-

0 ,0 0 361 609,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



поселений Ю ж ского 
муниципального района

комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 361 609,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 361 609,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1
0

И зготовление и м онтаж  
ограж дения 
металлического для 
артскваж ины  в 
с.Н овоклязьм инское 
около ул.П олевая

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5. О сновное м ероприят ие
«О рганизация в  границах
поселений
водоотведения»

0,00 0,00 269  743,79 120  000,00 120  000,00 120 000,00

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 269 743,79 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 269 743,79 120 000,00 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

5.1 С одерж ание и  рем онт
централизованны х
источников
водоотведения сельских 
поселений Ю ж ского 
муниципального района

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 269 743,79 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 269 743,79 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 269 743,79 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.2 П оставка труб для 
рем онта сетей 
водоотведения

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0



нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

6 О сновное м ероприят ие
«О плата услуг по 
заполнению  формы  
федерального 
статистического 
наблю дения»

53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 000,00 5 6  000,00 5 6  000,00

бю дж етны е ассигнования 53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 0 0 0 ,0 0 56 000,00 56 000,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 0 0 0 ,0 0 56 000,00 56 000,00

6 .1 О плата услуг по 
заполнению  формы  
федерального 
статистического 
наблю дения № 1-ж илфонд 
«С ведения о ж илищ ном 
фонде»

У прав
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 0 0 0 ,0 0 56 000,00 56 000,00

бю дж етны е ассигнования 53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 0 0 0 ,0 0 56 000,00 56 000,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

53 961,60 151 979,60 69 465,06 80 0 0 0 ,0 0 56 000,00 56 000,00

7 О сновное м ероприят ие
«С нос аварийны х ж илы х 
дом ов»

180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7.1 С нос аварийного жилого 
дома, располож енного по 
адресу: г. Ю ж а, ул. 
Дачная, д. 9

Управ
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

180 038,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 О сновное м ероприят ие
«О рганизация 

содерж ания 
муниципального 
ж илищ ного ф онда в 
поселениях»

1 633 508,73 1 0 3 8 2 6 2 ,8 5 1 062 090,36 5 8 7 6 2 3 ,6 3 402 341,38 4 0 2 3 4 1 ,3 8

бю дж етны е ассигнования 1 633 508,73 1 038 262,85 1 062 090,36 587 623,63 402 341,38 402 341,38
- бю дж ет Ю ж ского 1 633 508,73 1 038 262,85 1 062 090,36 587 623,63 402 341,38 402 341,38



муниципального района
8.1 П еречисление взносов за  

капитальны й рем онт 
муниципальны х ж илы х 
помещ ений

У прав
ление
ж или
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

1 563 208,73 610 951,00 829 647,91 358 511,43 402 341,38 402 341,38

бю дж етны е ассигнования 1 563 208,73 610 951,00 829 647,91 358 511,43 402 341,38 402 341,38

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

1 563 208,73 610 951,00 829 647,91 358 511,43 402 341,38 402 341,38

8 .2 С одерж ание ж илых 
помещ ений, находящ ихся 
в муниципальной 
собственности, без 
договора социального 
найма

Управ
ление
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

70 300,00 184 803,85 232 442,45 22 949,24 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 70 300,00 184 803,85 232 442,45 22 949,24 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

70 300,00 184 803,85 232 442,45 22 949,24 0 ,0 0 0 ,0 0

8.3 С убсидии управляю щ им 
организациям, 
товарищ ествам  
собственников жилья, 
ж илищ ны м, ж илищ но­
строительным , ины м 
специализированны м 
кооперативам, 
осущ ествляю щ им 
управление 
многоквартирны м и 
домами, а  такж е 
ресурсоснабж аю щ им 
организациям, 
осущ ествляю щ им 
поставку ресурсов н а  
коммунальны е услуги 
населению , в целях 
возмещ ения затрат по 
содерж анию  общ его 
имущ ества
м ногоквартирны х дом ов и 
предоставлению  
коммунальны х услуг до 
заселения в
установленном  порядке 
ж илы х помещ ений 
муниципального 
ж илищ ного фонда

Управ
ление
жили
щ но-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 206 162,96 0 ,0 0 0 ,0 0

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 206 162,96 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 206 162,96 0 ,0 0 0 ,0 0



М угреевский, ул. 
Советская, дом  14, кв. 9

комм
уналь
ного

хозяй
ства

А дм и
нистр
ации

Ю ж ск
ого

м униц
ипаль
ного

район
а

бю дж етны е ассигнования 0 ,0 0 242 508,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0 ,0 0 242 508,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 »

1.3. В подпрограмме «Меры социальной поддержки детям-сиротам и детям, 
оставшимся без попечения родителей, лицам из числа указанной категории 
детей» (далее Подпрограмма), являющейся приложением № 10 к Программе:

1.3.1. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Меры 
социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из числа указанной категории детей» Подпрограммы 
изложить в следующей редакции:

«Объемы ресурсного
обеспечения
подпрограммы

2018 год - 757 500,00 рублей.
2019 год -  2 128 000,00 рублей.
2020 год -  3 100 000,00 рублей.
2021 год -  3 220 371,00 рублей.
2022 год -  3 220 371,00 рублей.
- областной бюджет:
2018 год -  208 464,00 рублей.
2019 год -  568 601,60 рублей.
2020 год - 854 050,00 рублей.
2021 год - 887 212,21 рублей.
2022 год -  887 212,21 рублей.
- федеральный бюджет:
2018 год -  549 036,00 рублей.
2019 год -  1 559 398,40 рублей.
2020 год -  2 245 950,00 рублей.
2021 год -  2 333 158,79 рублей.
2022 год -  2 333 158,79 рублей.»

1.3.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей» Подпрограммы 
изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей
Таблица 2

№
п/п

Н аим енование
основного

м ероприятия/м ероприят  
и я/

И сточник ресурсного  
обеспечения

й сп о л н
итель

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

П одпрограмм а, всего 757 500,00 2  128 0 0 0 ,0 0 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 220 371,00 3 220 371,00
бю дж етны е ассигнования: 757 500,00 2  128 0 0 0 ,0 0 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 220 371,00 3 220 371,00
- федеральны й бю дж ет 549 036,00 1 559 398,40 2 245 950,00 0 ,0 0 0 ,0 0



- областной бю дж ет 208 464,00 568 601,60 854 050,00 3 220 371,00 3 220 371,00
1 Основное мероприятие 

"П редоставление мер 
социальной поддерж ки 
детям -сиротам  и детям, 
оставш им ся без 
попечения родителей, 
лицам из числа указанной 
категории детей"

757 500,00 2 128 000,00 3 100 000,00 3 220 371,00 3 220 371,00

бю дж етны е ассигнования 757 500,00 2 128 000,00 3 100 000,00 3 220 371,00 3 220 371,00
- ф едеральны й бю дж ет 549 036,00 1 559 398,40 2 245 950,00 0,00 0,00

областной бю дж ет 208 464,00 568 601,60 854 050,00 3 220 371,00 3 220 371,00
1.1 П редоставление ж илы х 

пом ещ ений детям- 
сиротам  и детям, 
оставш им ся без 
попечения родителей, 
лицам из их числа по 
договорам  найма 
специализированны х 
ж илы х помещ ений

К ом ите 
т  по 

управле 
нию  

муници 
пальны  

м
имущ ее

твом
А дм ини
страции
Ю ж ско

го
м уници
пальног

о
района
И ванов

ской
области

757 500,00 2 128 000,00 3 100 000,00 3 220 371,00 3 220 371,00

бю дж етны е ассигнования 757 500,00 2 128 000,00 3 100 000,00 3 220 371,00 3 220 371,00

- ф едеральны й бю дж ет 549 036,00 1 559 398,40 2 245 950,00 2 333 158,79 2 333 158,79

- областной бю дж ет 208 464,00 568 601,60 854 050,00 887 212,21 887 212,21»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

В.И. Оврашко


